HUM / REL  293  Continuation of Beginning Latin    Week 10 

NŌMEN
___________________________

MONDAY 

A.   Cursus Cantabrigiēnsis, gradus 18, pagina 114 : "taberna"

Recitā hanc fābulam in Latīnā, et trānsfer eam in Anglicam
B.   Wheelock, caput 25, paginae 162-163 et 457-460 - complē hās tabulās :

 
Indicative Infinitives of Regular Verbs :

	conjugation ►
	first
	second
	third
	third -īo
	fourth

	voice ▼
	tense ▼
	amō -āre  -āvī  -ātum  to love
	videō -ēre vidī vīsum   to see
	dūcō -ere dūxī ductum  to lead
	faciō -ere fēcī factum  to do
	veniō -īre vēnī ventum to come

	Active
	Present
	
	
	
	
	

	
	Perfect
	
	
	
	
	

	
	Future
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Passive 
	Present
	
	
	
	
	

	
	Perfect
	
	
	
	
	

	
	Future
	
	
	
	
	


	Irregular   Verbs    (see  pages 457-460)

	voice ▼
	tense ▼
	sum esse fuī futūrum

to be
	possum posse potuī

to be able
	volō velle voluī

to wish
	nōlō nōlle nōluī

not to wish
	mālō mālle māluī

to prefer
	eō īre iī itum

to go
	ferō ferre tulī lātum

to bear

	Act
	Pres
	
	
	
	
	
	
	

	
	Perf
	
	
	
	
	
	
	

	
	Fut
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pass 
	Pres
	
	
	
	
	
	
	

	
	Perf
	
	
	
	
	
	
	

	
	Fut
	
	
	
	
	
	
	


C.1.  Notae Grōtiī  - quaestiōnēs ?   ______
C.2. Wheelock, caput 25 - Notae  - quaestiōnēs ?   ______
D.  Verba

Adde verba in Wheelock paginīs 166-67 ad chartās verbōrum tuās

Meditāre chartās verbōrum tuās per diēm


hoc perfactum, pōne X hīc  ____

TUESDAY

A.   Cursus Cantabrigiēnsis, gradus 18, pagina 116 - "in officīnā Eutychī I"

Recitā hanc fābulam in Latīnā, et trānsfer eam in Anglicam
B.   Wheelock, caput 25, paginae 164-166 -  trānsfer in Latīnam
  i.
I say that they are helping me.

  ii.
You (sing.) say that we helped you (sing.)

  iii.
He says that I will help her.

  iv.
We said that he was helping us.

  v.
They said that they had helped me.

  vi.
Y'all said that y'all would help us.

  vii.
He will say that I am helping them.

  viii.
I will say that they helped me.

  ix.
You (sing.) will say that we will help you.

  x.
The farmer said that the soldiers would help the women.

C.  Notae magistrī Marcī Damenis  - quaestiōnēs ?   ______
D.  Verba  - Meditāre chartās verbōrum tuās per diēm 

hoc perfactum, pōne X hīc  ____
WEDNESDAY

A.   Cursus Cantabrigiēnsis, gradus 18, pagina 117 - "in officīnā Eutychī II"

Recitā hanc fābulam in Latīnā, et trānsfer eam in Anglicam
B.   Wheelock, caput 25, paginae 167-168, Sententiae Antīquae, 

Recitā et scrībe sententiās 1-8, et trānsfer eās in Anglicam 

1.   

2   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

C.  Auxilia magistrae Ilariae Marchesae  -  quaestiōnēs ?   ______
D.  Verba  - Meditāre chartās verbōrum tuās per diēm 

hoc perfactum, pōne X hīc  ____
THURSDAY

A.   Cursus Cantabrigiēnsis, gradus 18, paginae 118-119

i.    What is remarkable about the nominative and the accusative of neuter nouns :

ii.   What is the ending for all neuter nominative and accusative plurals :

iii.   Give at least three English plural words which have come directly from Latin (or Greek) neuter plurals :

iv. Scrībe et trānsfer sententiās Latinās "D" in Anglicam
  D1.


  D2.


  D3.


  D4.


  D5.


  D6.


B.   Wheelock, caput 25, pagina 168, Sententiae Antīquae, : 

Recitā et scrībe sententiās 9-16, et trānsfer eās in Anglicam 

9.   

10.  

11.  

12.  

13.  

14.  

15.  

16.  

C.  Auxilia cētera  -  quaestiōnēs ?   ______
D.  Verba  - Meditāre chartās verbōrum tuās per diēm 

hoc perfactum, pōne X hīc  ____
FRIDAY
A.   Cursus Cantabrigiēnsis, gradus 18, paginae 120-121  - "Clēmēns tabernārius" 

Recitā hanc fābulam in Latīnā, et trānsfer eam in Anglicam
B.1.   Wheelock, caput 25, paginae 168-169 - The Death of Laocoon
Recitā et scrībe hanc fābulam Latinam, et trānsfer eam in Anglicam

LATĪNA : 

ANGLICA : 

B.2.   Wheelock, caput 25, pagina 170   - lege "Latina est gaudium"    hoc perfactum, pōne X hīc  ____
C.  Auxilia magistrae Ilariae Marchesae  -  quaestiōnēs ?   ______
D.  Verba  - Meditāre chartās primās secundāsque verbōrum tuās per diēm.

hoc perfactum, pōne X hīc  ____
